LED-es izz0 E14 | Gyertya | 5.8 W | 470 Im | 2700 K | Meleg Feher | Homalyos | 3 db

A termek muszaki adatai LEDBE14CAN3P2:

A csomagolasban talalhato lampak

szama
Alap

Allithato fényerd

Bemeneti fesziiltség

Csomagolas tipusa

Egyenérték watt

Energia felhasznalas 1000 6ra alatt

Energia osztaly

Felmelegedési id6 6% fény

Fény szin

Fényaram-stabilitasi tényez6

3db

E14
Nem

220 - 240V AC
50/60 Hz

Ajandek
Dobozban
LOW

6 kWh
A+

Kevesebb Mint 1

masodperc
Meleg Fehér

70 %

Feszliltség forras tipusa

Frekvencia
|zz6 atmeéro

1zz6 magassag

Kapcsolasi ciklusok szama

Kezdési ido

Kornyezeti homérséklet

tartomanya

Lampa alakja

Lampa felllete

Lampa névleges élettartama
Maximalis energia felhasznalas
Névleges fényaram

Sugarzasi szog

Halozati

Aramellatas
50/60 Hz
35 mm

107 mm

50000

Kapcsolasi Ciklus

Kevesebb, Mint

0,5 masodperc
-20-45 °C

Gyertya
Homalyos
15000 h
5.8 W
470 Im

300 °

Szin homérséklet
Szinkonzisztencia (SDCM)
Szinvisszaadasi index (Ra)
Tap faktor

Technologia

Test anyaga

\Vezérl6aram

Wattérték

2700 K
=6

80

= 0.5
LED
Mianyag
50 mA

5.8W

5|41281 0 284474||

Csomagolasi informaciok:

Marka

Cikkszam

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN QOuter Carton

Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

10

Nedis
LEDBE14CAN3P2
5412810284474

5412810377541
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